
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIT]NTA COMUNALE

Numero 25 dél 09.04.2019

Oggetto: Esame istanza Associazione "Italia nostra". Concessione patrocinio giomata di
studio: "Eti

L'anno duemiladiciannove il giomo nove del mese di aprile alle ore 13,30, nella sala delle
adunarze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunarza il dott. Pietro Gerardo MANANI nella sua qualità di Sindaco

MARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P
CAPUTOFIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENTI 3 ASSENTI O

Assiste il Segretario comunale Dr, DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta \a riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000l.

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme
la regolarità tecnica: /\_ n

................ _*.#{.,.
Parere favorevole per la regolarità contabile: ./,./



Premesso che:

.:rì o cofl nota acquisita al prot. n. 1555

-:/ Campania" chiedeva il patrocinio' ambiente, paesaggio" prevista per il

Considerato che:

LA GITJNTA COMT]NALE

in data 09 aprile 2019, I'Associazione "Italia nostra
di questo Comune per la giomata di studio "Etic4
l9 maggio 2019 in Morra De Sanctis, Palazzo Molinari;

o la giomata di studio "Etica, ambiente, paesaggio" riveste un considerevole valore educativo
e culturale e può favorire la promozione del territorio;

Ritetruto, per le premesse e considera2ioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta
iniziativa;

I vsti nnanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare
la giomata di studio "Etic4 ambiente, paesaggio" prevista per il 19 maggio 2019 in Morra
De Sanctis, Palazzo Molinari ed organizzata dall'Associazione "Italia nostra Campania";

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo di Palazzo Molinari compete al Sindaco ai sensi
del regolamento comrmale per l'uso delle sale e degli impianti sportivi comunali, e degli
spazi pubblici;

3. di dare, alkesì, atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di
questo Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguiro di
competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso imrnediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comm4 D. Lgs.267100.



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

F.TO DOTT. MARIANI PIETRO GERABDQ:.
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'AÌbo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I dellaLegge t267 /00.

Lì, l1 aprile 2019 IL SEGRETARIO COMUNALE
-- 
.. F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATTVO

MUNALE

coMUNE Dl MORRA DE SANCTIS (AV)

i.:7ffi;l;;ìni',2W;17'izr
lL SEGRÉTARIO CC1'lUNALE

'1)
7-È\'.i Ìj

\ÉIj:
,/§

\.-'-.>-

1l aprile 2019


